appointed by the meeting, shall have the right of presiding at all meetings of the

said Society ;
And that at all Meetings the attendance of at least seven Members

shall be necessary to form a Quorum ; And that in all questions that may arise

among the Members present at any meeting, in regard to any matter or thing

which it is competent for them to decide, the same shall be determined by a

plurality of votes
;
and in all cases where the votes shall be equal, the President

of the meeting shall have a casting as well as a deliberative vote
; Provided,

nevertheless, that the Annual President shall not have a negative voice against

calling a meeting of the Society, but that in his absence or refusal to call, it shall

be lawful to any five or more Members of the said Society consenting for that

end, to call a meeting pro re nata, giving notice of at least four and twenty hours

to the other Members as aforesaid
;
and that such meeting shall have power to
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eligere Praesidentem pro re nata, ac progredi et statuere de omnibus

negotiis et rebus Corporationis quae illis proposita fuerint, in eodem
modo quasi Praesidens annuus adfuerat et praefuerat in tali conventu :

Providendo tamen quod in eventu mortis, resignations vel disquali-

fications Praesidentis vel Thesaurarii aut ullius alius officiarii dictae

Societatis, currente anno pro quo electus fuerat, fas erit Conventui

Generali Societatis, praemonitione de ea re, convocato, eligere alios qui

agant in loco eorum ita demortuorum, resignatorum, vel eorum qui
fierent disqualificati, pro parte anni nondum finita, usque ad proximum
Conventum Annuum : Et Nos, pro Nobis Nostrisque Successoribus,

Ordinamus, Mandamus et Constituimus quod non Sociis dictae

Societatis, eorumve Successoribus, potestas erit expendendi ullam

summam vel summas pecuniae pro rebus postea inibi memoratis, intra

ullum unum annum, ampliores vel majores quam immune annuum

vectigal ct reditus praediorum securitatumque aliarumque possessionum
ad dictam Corporationem pertinentium, et ex currentibus collectionibus

subscriptionibus et donationibus illius anni (omnibus oneribus

supervenientibus et aliis currentibus expensis Societatis ex eisdem

deductis), una cum redundantia anni prioris, praeberent et suppeditarent,

elect a President pro re nata, and to proceed and resolve on all the business and

affairs of the Corporation which shall be laid before them, in the same manner as

if the Annual President had attended and presided at such meeting : Provided

always that in the case of the death, resignation, or disqualification of the

President or Treasurer, or any other office-bearer of the said Society during the

currency of the year for which he was elected, it shall be in the power of a

General Meeting of the Society, called with notice of that object, to elect others

to act in the place of those so dying, resigning, or becoming disqualified, for the

unexpired portion of the year, till the next Annual Meeting : And We, for Us and

Our successors, ordain, direct, and appoint, that it shall not be in the power of

the Members of the said Society or their successors to expend any more or

greater sum or sums of money for the purposes hereinafter mentioned, within

any one year, than the amount which the free annual produce and revenue

arising from the Lands and Securities, and other property belonging to the said

Corporation, and from the current collections, subscriptions, and donations, of

that year (all burdens affecting the same and other current expenses of the

Society being deducted) together with the overplus of the previous year, shall
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quantumcunque eleemosynariis institutis, aliisque solutionibus Societatis,

necessarium videatur
;
Reservando tamen Societati plenam potestatem

atque libertatem judicandi de rebus eorum quibus auxilium daretur et

totum quod debet dari in omni casu
; Et quod praedia summaeque

principalesquc quae opes dictae Societatis formant ex eo tempore
in perpetuum integrae et intactae in commodum ejusdcm remanerent

;
Et

quod partitio dicti immunis vectigalis et reditus, post solutionem

omnium expensarum ad res gestas Societatis pertinentium, circum-

scriberetur et solummodo fieret inter Socios pauperes et egenos dictae

Societatis, et viduas Sociorum demortuorum, et inter liberos et nepotes

(in vulgari "children and grandchildren") Sociorum egenos, quibus

deficientibus, inter patres et matres et fratres et sorores egenos Sociorum

demortuorum dictae Societatis, et eorum liberos in ordine ut supra relato,

et pro sustentatione et extensione Bibliothecae, ac etiam, si illis proprium

videretur, largitationibus ad educationem pro beneficio liberorum

Sociorum ; Et quod talis divisio tantummodo facta fuerit apud
Conventum Annuum Gencralem dictae Societatis

; providendo tamen ut

in casu necessitatis importunae, vel si mutatio in statu aut rebus ullius

Socii aut ejus affinium antedictorum eveniret, post dictum Annuum